

September 2012

# Uravstemning i studentsamskipnadene i Virke

Nå har vi uravstemning over tariffoppgjøret for studentsamskipnadene i Virke. Som NTL-medlem skal du stemme over Riksmeklerens forslag til ny landsoverenskomst.

Uravstemningen skal vise om du godtar meklingsresultatet eller ikke. Velger et flertall å stemme ja er forslaget godtatt. Blir det et nei-flertall er vi i streik. Det er derfor viktig at du deltar og sier din mening.

## Uravstemningen pågår 4. - 11. september.

Du kan stemme via sms, på medlemsnett eller med stemmeseddel fram til tirsdag 11. september kl 24.00. På baksiden av dette brevet ser du hvordan du gjør det.

## Det økonomiske resultatet i korte trekk:

- Et generelt tillegg på 3 kroner per time. Det generelle tillegget er et flatt kronetillegg, og gis til alle ansatte. Dette tillegget blir også innarbeidet i minstelønnsatsene i landsoverenskomstens § 19.

- En pott til lokale forhandlinger, med en ramme på 1 % av lønsmassen ved den enkelte virksomhet. Forhandlingene skal gjennomføres innen 31. oktober 2012. Virkningstidspunktet for tilleggene som framforhandles i de lokale forhandlingene er 1. april 2012. Partene er enige om at lavlønn og likelønn skal prioriteres ved de lokale forhandlingene.


- Satsene for kvelds-, natt og helgearbeid for hotell/restaurant/pub-, bokhandel/butikk/kiosk- og trenings-/idrettsaktivitetslokaler er oppjustert med mellom 5 og 10 prosent.

Hele teksten finner du på NTLs sider: [www.ntl.no](http://www.ntl.no)

Rammen på oppgjøret er 4,26 %. Dette ligger i øvre sjikt for hva andre NTL-medlemmer i sammenlignbare virksomheter har fått. Selv om vi skulle hatt mer til flere av våre medlemmer, anbefaler vi deg å stemme ja til forslaget.

Med vennlig hilsen

Norsk Tjenestemannslag



John Leirvaag  
forbundsleder



**NORSK TJENESTEMANNSLAG** Møllergt. 10, 0179 Oslo  
Telefon: 23 06 15 99 - Faks: 23 06 15 55 - E-post: [post@ntl.no](mailto:post@ntl.no)  
Org.nr.: NO 971043059 - Bankgiro: 9001.07.09996 - [www.ntl.no](http://www.ntl.no)

## Du kan stemme på SMS, via medlemsnett, etter bruke denne stemmeseddelen.

For å stemme via sms eller medlemsnett trenger du ditt medlemsnummer. Dette finner du på ditt medlemskort/LOfavørkort. Nummeret starter med 75. Du kan også finne det i feltet med din adresse på baksiden av NTL-magasinet, sett da 75 foran. Finner du ikke ditt medlemsnummer, stem med stemmeseddelen, eller kontakt din nærmeste tillitsvalgte for å få nummeret.



### 1) Send sms

Lag en sms (tekstmelding) som inneholder følgende:

- "Ntl ja" eller "Ntl nei"
- Medlemsnummer
- Fødselsdato - skrives ddmmåå.

Eksempel: Ntl ja 7542809 060945 (Med et mellomrom mellom hver og ingen mellomrom i medlemsnummer)  
Sendes til nummer: 26112. Når du har sendt sms, får du bekreftelse på at din stemme er registrert.

### 2) Logg deg inn på NTLs medlemsnett fra [www.ntl.no](http://www.ntl.no)

På nettsidene våre ligger det i uravstemningsperioden en lenke. Følg lenken, og stem.

### 3) Bruk denne stemmeseddelen

Kryss av og legg i en blank konvolutt. Denne konvolutten legges så i en ny konvolutt som du skriver navnet ditt på. Gi denne til tillitsvalgt/kontaktperson for NTL ved din arbeidsplass senest tirsdag 11. september. Konvoluttene sikrer at din stemme er anonym.

Du kan bare stemme én gang. Forsøker du å stemme flere ganger, blir disse stemmene avvist. Alle stemmer som registreres via sms og medlemsnett blir også automatisk anonymisert.

**Tusen takk for at du deltar!**

**STEMMESEDDEL**



Norsk  
Tjenestemannslag

Jeg sier **JA** til Riksmeklerens forslag til  
ny landsoverenskomst for  
studentsamskipnadene i Virke

Jeg sier **NEI** til Riksmeklerens forslag til  
ny landsoverenskomst for  
studentsamskipnadene i Virke

NB! Stemmeseddelen vil bli forkastet hvis andre meldinger o.l. påføres